
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.120.2021 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania 

Gminy Koronowo w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa                    

i w czasie wojny   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz zarządzenia nr 225/2019 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie opracowania planów operacyjnego 

funkcjonowania województwa w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i w czasie wojny zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 

Powołuję Zespół do opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Koronowo               

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny,                    

w składzie:   

1) Przewodniczący Zespołu – Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania 

Kryzysowego – Jarosław Stoba.  

2) Członkowie – pracownicy Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania 

Kryzysowego realizujący zadania z zakresu obronności: Włodzimierz Gajewski,  

Paweł Nowicki, Michał Szulc, Aleksandra Kollit, Mateusz Chruściński. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Koronowie                

oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do udzielenia merytorycznej pomocy 

członkom Zespołu.   

 

§ 3 

 

Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Koronowo w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy opracować w terminie do 31 października 

2021 r. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich                        

i Zarządzania Kryzysowego.   

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zastępca Burmistrza Koronowa 

/-/ Sławomir Marszelski 


